fahedor.

L Dat. etc. (22 setembre 1420).

XXVIII.

Alfonso Re (1’ Aragona concede al Visconte Gessa

di Villa di Chiesa , in rimunerazione dev suoi

servizii, ed ai suoi erein ed aventi causa, in feudo ,

sotto certe condizioni e riserve, i salti di Man

tagna colle ville di Antas e Fluminimaggiore, e,

le ‘ville di Gonnesa e Gulbisa nella Curatoria di

Sigerro.

im , 6 l‘ebrajo.

(Archivio Arcivescovile di Cagliari, Vol. xxxvllL LelL lS (1)).

Nos Alfonsus, Dei gratia Rex Aragonum, Sicilie,

Valentie, Majoricarum , Sardinie et Corsice, Comes

Barchinone , Dux Athenarum et Neopatrie, et etiam

Comes Rossilionis etheritanie. . .

Ad grata plurimum etzaecepta servitia per vos

lidelem Nostrum Vicemcor'nitem Gessa Ville Iglesies

Nobis impensa, et que indesinenter impendere non

cessatis prompto (a) corde, debitum habentes respe
etum, tenore presentis in remunerationei dictorum

se'rvitiorum‘ donatione pura, propria et irrevocabili

damus et concedimus vobis et vestris successoribus

in perpetuum , et quibus volueritis, saltus Curadorie

de Sols (3) ct Montanya situatus in Canadonega, nec

non villas de Antas , Flumemnajor, in dictis saltubus

situatas, ac etiam villas de Gunnesa et Gulbisa (4),

situatas in Curadoria de Sigerro; et sex libras nostre

monete censuales super censualibus Nostris Regiis (5)

in. dicta villa Iglesias et alibi sistentilius; in feudum

tamen et ad propriam naturam feudi iuxta morem

Italie; cum iuribus, dominiis , saltis, terminis, mon

tibus, et proprietatibus ipsarum, et cum hominibus

et feminis in dictis villis habitantibus ct habitaturis,

et cum'reditihus, datiis, proventis, maquitlis, et aliis

juribus Nobis in eisdem pertinentibus et expectan

tibus quocumque ‘titulo, ratione vel caussa; ct cum

omnimoda iurisdictione civili et criminali, mero et

(l) La copia dell’anno 1773, dell'Archivio Arcivescovile di Cagliari,

dalla quale il sig. Canonico Commendatore Giovanni Spano trans e ci

cominunicò il presento documento, è ripiena di errori, la maggior parto

dei quali senza grave diflìcoltîl avremmo potuto correggere colla scorta

di altre simili int'euduzion'i. Ci siamo tuttavia ristretti ad alcune poche

correzioni che oi parvero più evidenti, ed insieme necessarie alla in

telligenza del testo; ed in nota abbiamo riportato lalczione del Codice.

Abbiamo inoltre tolto i dittonglii, dei quali il trascrittore l'eco uso

nella sua copia, ma che non si trovano nei documenti di quella cl‘a.

ll voler correggere tutti gli errori che sono nel presente Docu